
Comune di Fagnano Olona 1 

 

 

 Titolo documento Nome file Data 

 
 

RELAZIONE TECNICA 

 
 

FAGNANO OLONA 

RT-10 

 

 
14/03/2024 

 

 
 

1. QUANTIFICAZIONE DELLE OPERE 

 
I lavori per l’opera in oggetto sono riassunti nelle tabelle sotto riportate: 

TABELLA SCAVI: 

NOME VIA TAV. Microtunnelling Microtrincea Minitrincea Trincea Totale 

PIAZZALE REPUBBLICA 2    73,42 73,42 

VIA ALDO MORO 2 15,23  23,77 256,43 295,43 

PARCHEGGIO CIMITERO DI FOGNANO OLONA 2   28,01 4,88 32,89 

VIA LOMBARDIA 2    34,25 34,25 

VIA M. VENEGONI 2 15,95   3,29 19,24 

VIA TRENTO 2  14,95 56,79 71,53 143,27 

VIA TRIESTE 2    9,51 9,51 

TRAVERSA DI VIA MONTE ROSA 2    63,97 63,97 

VIA MONTE ROSA 2-3  136,63  141,73 278,36 

VIA EDMONDO DE AMICIS 2-3  28,38 23,62 160,17 212,17 

VIA BERTOLT BRECHT 3    7,37 7,37 

VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY 3    6,07 6,07 

VIA LISERTA 3   21,73 42,96 64,69 

VIA PER FORNACI 3    75,82 75,82 

VIA FRAZIONE FORNACI 3  25,92 44,29 49,23 119,44 

VIA XXV APRILE 3    4,84 4,84 

VIA DANTE ALIGHIERI 4 234,69  18,93 100,02 353,64 

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4    83,92 83,92 

VIA REDIPUGLIA 4    12,90 12,90 

VIA ORTIGARA 4-5  12,71 39,61 75,26 127,58 

VIA ARMANDO DIAZ 5    4,29 4,29 

VIA GALILEO GALILEI 5    51,51 51,51 

VIA LEONARDO DA VINCI 5    15,88 15,88 

VIA LUIGI GALVANI 5  18,75  13,01 31,76 

VIA MONTELLO 5  280,64  48,08 328,72 

VIA PAPA GIOVANNI XXIII 5  21,44 24,32 66,67 112,43 

VIA PASTRENGO 5    7,09 7,09 

VIA SABOTINO 5    3,41 3,41 

VIA BERNINA 6   26,11 25,48 51,59 

VIA CESARE BATTISTI 6    108,39 108,39 

VIA CRISTOFORO COLOMBO 6 209,38   50,61 259,99 

VIA DOLOMITI 6 32,22   4,66 36,88 

VIA FIUME 6    48,45 48,45 

VIA GIOVANNI AMENDOLA 6    17,23 17,23 

VIA GIULIO CESARE 6    44,68 44,68 

VIA MONTE BIANCO 6 34,44  12,57 22,62 69,63 
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NOME VIA TAV. Microtunnelling Microtrincea Minitrincea Trincea Totale 

VIA MONTE GRAPPA 6 40,05   4,72 44,77 

VIA PORDOI 6    12,17 12,17 

VIA TAGLIAMENTO 6 16,44   17,98 34,42 

VIA UGO FOSCOLO 6    11,22 11,22 

VIA MARMOLADA 6-7   70,21 75,01 145,22 

VIA PASUBIO 6-7    50,40 50,40 

VIA ROMA 6-7 18,60 43,65 16,71 56,24 135,20 

VIA ADA NEGRI 7 77,14  18,78 14,57 110,49 

VIA BENVENUTO CELLINI 7 75,45  150,66 77,85 303,96 

VIA CERVINO 7    22,46 22,46 

VIA GIACOMO LEOPARDI 7    35,36 35,36 

VIA GIACOMO PUCCINI 7 17,04   55,09 72,13 

VIA GIOVANNI PASCOLI 7    11,46 11,46 

VIA GUGLIELMO MARCONI 7    13,81 13,81 

VIA ISONZO 7-8 172,97   114,16 287,13 

VIA LUDOVICO ARIOSTO 7-8 37,54   18,20 55,74 

VIA PER BUSTO 7-8  155,62  162,77 318,39 

VIA ZARA 7-8 28,01   107,34 135,35 

VIA FRIULI (*) 7-8    50,06 50,06 

Totale complessivo  1025,15 738,69 576,11 2720,50 5060,45 

 
 

TABELLA ARMADI PFS 

 
ARMADIO - PFS POSIZIONE 

VA_03 01e11 VIA PAPA GIOVANNI XXIII, INCR. VIA ORTIGARA 

VA_03 01e12 VIA PER FORNACI, INCR. VIA EDMONDO DE AMICIS 

VA_03 01e13 VIA ALDO MORO, INCR.VIA VENEGONI 

VA_03 01e14 VIA LISERTA, INCR.VIA EDMONDO DE AMICIS 

VA_03 01e21 VIA PER BUSTO, INCR. VIA BENVENUTO CELLINI 

VA_03 01e22 VIA PASUBIO, INCR.VIA ROMA 

VA_03 01e23 VIA FIUME, CIV. 32 
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TABELLA POZZETTI: 

 
NOME VIA TAVOLA 40x15 45x45 76x40 90x70 125x80 Totale 

PIAZZALE REPUBBLICA 2  1 1   2 

VIA ALDO MORO 2  8 5 2 1 16 

PARCHEGGIO CIMITERO DI FOGNANO OLONA 2  1  1  2 

VIA LOMBARDIA 2  3 2   5 

VIA M. VENEGONI 2    3  3 

VIA TRENTO 2 1 6 2   9 

VIA TRIESTE 2  1    1 

TRAVERSA DI VIA MONTE ROSA 2  2 1   3 

VIA MONTE ROSA 2-3  11 6 2  19 

VIA EDMONDO DE AMICIS 2-3 1 13 5   19 

VIA BERTOLT BRECHT 3  2    2 

VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY 3  1    1 

VIA LISERTA 3  4 2  1 7 

VIA PER FORNACI 3  5 2 1 1 9 

VIA FRAZIONE FORNACI 3 1 5 3   9 

VIA XXV APRILE 3   1   1 

VIA DANTE ALIGHIERI 4  9 3 9  21 

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4  3 7   10 

VIA REDIPUGLIA 4   2   2 

VIA ORTIGARA 4-5  3 8   11 

VIA ARMANDO DIAZ 5  2    2 

VIA GALILEO GALILEI 5  6 2   8 

VIA LEONARDO DA VINCI 5  3    3 

VIA LUIGI GALVANI 5 1 2 1   4 

VIA MONTELLO 5  1 9  2 12 

VIA PAPA GIOVANNI XXIII 5  4 6  1 11 

VIA PASTRENGO 5  1  1  2 

VIA SABOTINO 5    1  1 

VIA BERNINA 6  3    3 

VIA CESARE BATTISTI 6  3 1   4 

VIA CRISTOFORO COLOMBO 6  7 6   13 

VIA DOLOMITI 6 1 1    2 

VIA FIUME 6  4 2  1 7 

VIA GIOVANNI AMENDOLA 6  2    2 

VIA GIULIO CESARE 6   1   1 

VIA MONTE BIANCO 6 1 4    5 

VIA MONTE GRAPPA 6 1     1 

VIA PORDOI 6   1   1 

VIA TAGLIAMENTO 6  1 2   3 

VIA UGO FOSCOLO 6  1    1 
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NOME VIA TAVOLA 40x15 45x45 76x40 90x70 125x80 Totale 

VIA GIACOMO LEOPARDI 6-7  4    4 

VIA MARMOLADA 6-7  11 1   12 

VIA PASUBIO 6-7  3   1 4 

VIA ROMA 6-7  6 4   10 

VIA ADA NEGRI 7 1 4    5 

VIA BENVENUTO CELLINI 7  3 10   13 

VIA CERVINO 7  3    3 

VIA GIACOMO PUCCINI 7 1 5    6 

VIA GIOVANNI PASCOLI 7    2  2 

VIA GUGLIELMO MARCONI 7  2    2 

VIA ISONZO 7-8  10 8   18 

VIA LUDOVICO ARIOSTO 7-8 1 2 2   5 

VIA PER BUSTO 7-8  6 5 1 2 14 

VIA ZARA 7-8 2 9 2   13 

VIA FRIULI (*) 7-8  6    6 

Totale complessivo  12 197 113 23 10 355 

 


